* 2016 - “Ano del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”.

REG
i

eg_/ﬁ/rj/ﬂ/f('ﬁ e “Ereacicn Y %ﬂ//@’

—

- Cliveriidad egﬁwm/ﬁ’y/ﬂa Heroicnal PABLO A. HUEL
" JEFE DE DEPARTAMENTO
Recterad APOYO CONSEJQ SUPERIOR

Buenos Aires, 15 de Diciembre de 2016.

VISTO la Resolucion N°290/2016, elevada “ad-referéndum” porla Facul-
tad Regional Bahia Blanca, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacién de

material bibliogréfico, ofrecido por la Fundacién Bolsa de Comercio de Bahia Blanca, y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacién constituye un valioso aporte a la labor educativa que
se lleva a cabo en la citada Unidad Académica.

Que la Comisién de Presupuesto y Administracién reunida el dia 14 del
corriente aconseja aceptar dicha donacion.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas
por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Aceptar la donacién detallada por la Facultad Regional Bahia Blanca
enel AnexoIdesu Resolucion N°290/2016 por un monto total de PESOS CINCO
MIL TRESCIENTOS NOVENTA'Y SEIS ($ 5.396,00).
ARTICULO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional al
donante, adjuntando copia de la presente resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese. Tome intervencién de la Direccién Regis-

...




* 2016 - “Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”.

Yy )y Y
ej/f///'rj/m’/ﬁ e Cé—}éﬂ'ﬂ(i{'ﬁ//l / %ﬁ}’/ﬂ)’

( ‘/A//'/wd/(/m/ eg rf(e/m/ﬂy/'(fa 9 %}fmzd/ PABLO A. HUEL
k JEFE DE DEPARTAMENTO
@;(,/ﬁ yerdee APOYOQ CONSEIQ SUPERIOR
/...

tro General de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Bahia Blanca
(Departamento de Patrimonio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 2453/2016

Patrimonio

d.r.n.

o—

¢ w7
5

£

A.U.S. RICARDO F. O. SALLER

Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

